様式第５号（第１３項関係）

  年   月   日

青  梅  市  長  殿

企業名等

所 在 地

代表者名

青梅市空き店舗活用事業補助金交付申請取下げ届出書

    年   月   日付け    第    号をもって交付決定通知

のあった、標記補助事業を下記のとおり取下げしたいので、青梅市空き店

舗活用事業補助金交付要綱第１０項の規定により取下げの届出をします。

記

１  事業名（店舗名）

２  補助金交付決定額

３  取下げの理由

以  上